

1 1 LUG. 2014

Determinazione Dirigenziale n del

Oggetto: Autorizzazione tirocinio di formazione e orientamento per il CDL Magistrale di Ingegneria per l'Ambiente ed il Territorio: sig. Tocco Omar.

Il Responsabile del Servizio Affari Generali il quale,

PREMESSO che l'art.18 della legge 196/97 richiede che gli allievi delle scuole di

formazione realizzino momenti di alternanza tra studio e lavoro e di agevolazioni di scelte professionali mediante la conoscenza diretta del mondo del lavoro, attraverso iniziative di tirocini di formazione e di orientamento in

imprese o pubbliche amministrazioni;

ATTESO che con nota prot.n.18638 del 02 luglio 2014, il sig. Tocco Omar, in

riferimento alla Convenzione in essere tra l'Azienda U.S.L.n°7 e l'Università di Cagliari,richiede alla Direzione Aziendale l'autorizzazione per un tirocinio formativo e di orientamento per il corso di laurea Magistrale di Ingegneria per

l' Ambiente ed il Territorio;

ACCERTATO l'obbligo, ai sensi dell'art.18 L 196/97 dei soggetti promotori o degli stessi

tirocinanti la copertura assicurativa contro gli infortuni sul lavoro e per le

responsabilità civili;

ACQUISITO il progetto formativo e di orientamento rilasciato dall'Universita' di Cagliari agli

atti del servizio;

RITENUTO di autorizzare con regolare nullaosta della Direzione Sanitaria e il parere

favorevole del direttore dell'Ufficio Tecnico Manutentivo e Logistico Ing. Brunello Vacca, il tirocinio pratico formativo del sig. Tocco Omar, per il CDL Magistrale in "Ingegneria per l' Ambiente ed il Territorio," rapportandosi al Responsabile della struttura di cui trattasi, per concordare le modalità

organizzative;

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa:

- di autorizzare il tirocinio formativo e di orientamento per il corso di laurea Magistrale di Ingegneria per l'ambiente ed il Territorio del sig. Tocco Omar, presso dell'Ufficio Tecnico Manutentivo e Logistico del P.O. Sirai:
- di dare atto che il presente provvedimento non determina spese a carico dell'azienda.

AAGGHECUOLL

AMResp.le del Servizio Affari Generali dr.ssa Matra Teresa Garau)

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la Determinazione

n. ______ del ______ 1 1 LU6. 2014
è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

vizio Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO

VISTO:

Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere

n. 265//2006 n. 189/2007 n. 414/2007

n.. 1160/C/2/010 e n. 753/2014